



Magnus Kindbom

Ordförande

Ansvaret har utökats för min del, efter att ha varit ordförande för equmenia ett år har jag nu blivit vald till församlingens ordförande.

Delat ordförandeansvar

Jag kommer även att fortsätta det här året som ordförande för *equmenia*. Det ska bli roligt och intressant samtidigt som det säkert kommer att innebära utmaningar med mycket arbete. Nu är jag ju inte ensam om detta utan kommer att dela det här ansvaret **tillsammans med Sune Grafström**. Så vi hoppas på er stöttning och hjälp i detta uppdrag, på samma sätt som jag tidigare erfarit i min roll i *equmenia*.

Vi kommer att dela på ordföranderollen Sune och jag. Jag kommer att stå som ordförande och kontaktperson. Sune kommer att ta hand om rekryteringen, personalfrågorna och ta tag i frågorna om den långsiktiga inriktningen: ”*vad vill vi vara om 10 år*”. Vi kommer att ömsesidigt stötta varandra i våra respektive roller.

Pastor och kvällsmässor

En viktig fråga är pastorsvakansen. Vår förra ordförande Christina har skickat ut ett brev till församlingen om vad som gjorts och status just nu och lite tankar kring detta. Vi får återkomma med mer information längre fram när vi har fått en plan på hur vi ska lägga upp det hela. I avvaktan på ny pastor har **Henrik Isaksson** anställts på 30% som vice för-

samlingsföreståndare med inriktning på ungdomsarbete fram till 1/8. Henrik leder också den i vår nystartade **kvällsmässan** varje onsdag kl 20:30.

Verksamheten fortgår

Trots att vi varit utan pastor i drygt ett år så har vi ändå fått verksamheten att fungera mycket bra. Ett hårt arbetande verksamhetsråd har lyckats hitta pastorer, gudstjänstledare och kyrkomusiker till våra gudstjänster. Det har gjort att gudstjänsterna har haft stor variation, fyllda med bra budskap och bra musik. För övrigt är tisdagsträffarna, onsdagarnas språkcafé och mässa på igång som vanligt liksom ungdomsaktiviteterna. Vår kassör Torbjörn Lundberg uppmanar oss att fortsätta att ge och bidra med det vi kan. Har du nya tips och idéer om detta med givande är du välkommen med den.

Arbets/städdag

Lördagen den 22 april kommer vi att ha en städdag, samtidigt som vi förbereder för majbrasan. Vi börjar arbetsdagen kl 09:00 och håller på fram till kl 13:00. Vi kommer att ta avbrott för en fikarast under arbetets gång så är det någon som kan tänka sig att hålla i det vore det tacksamt.

Till sist

Tack för församlingens förtroende att jag får vara en del i uppdraget som ordförande, hoppas att jag kommer att leva upp till era förväntningar. Som avslutning vill jag dela med mig från bibelordet i Matt 7: 7 ”*Be så skall ni få*”, det är något vi ska tänka speciellt på inför detta nya år 2017.

Ha nu en skön och välsignad fortsättning i väntan på den stundande våren.

Hälsningar Magnus Kindbom.